
REPUBLICA   DE  COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

REPORTE DE TRASLADOS

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
RIONEGRO (ANT)

Página: 1Fecha del Traslado: 14/01/2022TRASLADO No. 002

Observacion de ActuaciónNro Expediente Demandante   
Fecha
Auto

FECHA
INICIAL

FECHA
FINAL

Clase de
Proceso Demandado  

KORREAL SASEjecutivo Singular 13/01/2022
De conformidad con el Artículo 446 del C.G.P., se corre
traslado a la parte contraria por el término de tres (03) días, de
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Traslado Art. 110 C.G.P.
05615310300220140007800 BANCO DE BOGOTA 14/01/2022 18/01/2022

KORREAL S.A.S.Ejecutivo Singular 13/01/2022
de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P., se corre traslado
a la parte contraria por el término de tres (03) días, de la
liquidación del crédito presentada. El documento se puede mirar
y descargar en el sitio web
https://www.ramajudicial.gov.co/web/centro-de-servicios-admin
istrativos-de-rionegro Se requiere además para que cualquier
escrito dirigido a este juzgado se remita únicamente a través del
correo csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co

Traslado Art. 110 C.G.P.
05615310300220140010600 BANCO DAVIVIENDA S.A 14/01/2022 18/01/2022

LAURA BUITRAGO ARCILA- AD-HOC
SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY      14/01/2022     A LA HORA DE LAS  8 A.M .



 

 
 

 
 
 

 
Señor: 
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE RIONEGRO 

E. S. D. 
 
 
 
REFERENCIA :  Proceso Ejecutivo Singular. 
ASUNTO  : Aporto liquidación del crédito  
DEMANDANTE :  DAVIVIENDA S.A. 

DEMANDADO :  KORREAL S.A.S. 
   OSCAR ARMANDO GOMEZ CORREAL 
RADICADO :  2014-00106 
 
 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, actuando en calidad de apoderada judicial de la 

entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo 
al señor Juez de conformidad al art 446 del Código General del Proceso con el fin de 
anexar liquidación de la obligación demandada realizada por la administración que 
represento, la cual asciende en la actualidad a la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 
CON SESENTA CV M/L ($585,094,378.60) 

 
 
 
 
 
 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 

 
 

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 
C.C No 43.639.171 de Medellín. 
T.P. No 114.733 del C. S de la Judicatura. 
 
 



Plazo Hasta RADICADO:

Máxima

 Mora Hasta (Hoy) 16-dic-21

Comercial X

Máxima Consumo

$186.749.636,00 Microc u Otros
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Máxima 

Mensual 
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Anual

Autorizad

a
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 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

15-abr-14 30-abr-14 1,5 186.749.636,00 Valor Folio 0,00 186.749.636,00

15-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 186.749.636,00 16 2.165.310,12       2.165.310,12 188.914.946,12 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 186.749.636,00 30 4.059.956,47       6.225.266,59 192.974.902,59 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 186.749.636,00 30 4.059.956,47       10.285.223,06 197.034.859,06 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       14.289.814,04 201.039.450,04 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       18.294.405,02 205.044.041,02 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       22.298.996,00 209.048.632,00 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 186.749.636,00 30 3.974.990,28       26.273.986,28 213.023.622,28 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 186.749.636,00 30 3.974.990,28       30.248.976,57 216.998.612,57 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 186.749.636,00 30 3.974.990,28       34.223.966,85 220.973.602,85 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 186.749.636,00 30 3.982.395,20       38.206.362,05 224.955.998,05 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 186.749.636,00 30 3.982.395,20       42.188.757,25 228.938.393,25 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 186.749.636,00 30 3.982.395,20       46.171.152,44 232.920.788,44 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 186.749.636,00 30 4.011.983,27       50.183.135,71 236.932.771,71 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 186.749.636,00 30 4.011.983,27       54.195.118,98 240.944.754,98 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 186.749.636,00 30 4.011.983,27       58.207.102,24 244.956.738,24 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 186.749.636,00 30 3.991.646,89       62.198.749,13 248.948.385,13 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 186.749.636,00 30 3.991.646,89       66.190.396,03 252.940.032,03 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 186.749.636,00 30 3.991.646,89       70.182.042,92 256.931.678,92 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       74.186.633,90 260.936.269,90 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       78.191.224,88 264.940.860,88 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 186.749.636,00 30 4.004.590,98       82.195.815,86 268.945.451,86 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 186.749.636,00 30 4.069.166,90       86.264.982,75 273.014.618,75 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 186.749.636,00 30 4.069.166,90       90.334.149,65 277.083.785,65 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 186.749.636,00 30 4.069.166,90       94.403.316,55 281.152.952,55 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 186.749.636,00 30 4.226.825,73       98.630.142,28 285.379.778,28 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 186.749.636,00 30 4.226.825,73       102.856.968,01 289.606.604,01 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 186.749.636,00 30 4.226.825,73       107.083.793,74 293.833.429,74 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 186.749.636,00 30 4.372.210,76       111.456.004,50 298.205.640,50 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 186.749.636,00 30 4.372.210,76       115.828.215,27 302.577.851,27 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 186.749.636,00 30 4.372.210,76       120.200.426,03 306.950.062,03 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 186.749.636,00 30 4.489.446,81       124.689.872,84 311.439.508,84 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 186.749.636,00 30 4.489.446,81       129.179.319,64 315.928.955,64 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 186.749.636,00 30 4.489.446,81       133.668.766,45 320.418.402,45 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 186.749.636,00 30 4.552.247,94       138.221.014,39 324.970.650,39 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 186.749.636,00 30 4.552.247,94       142.773.262,33 329.522.898,33 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 186.749.636,00 30 4.552.247,94       147.325.510,27 334.075.146,27 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 186.749.636,00 30 4.550.456,77       151.875.967,04 338.625.603,04 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 186.749.636,00 30 4.550.456,77       156.426.423,81 343.176.059,81 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 186.749.636,00 30 4.550.456,77       160.976.880,58 347.726.516,58 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 186.749.636,00 30 4.487.649,15       165.464.529,73 352.214.165,73 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 186.749.636,00 30 4.487.649,15       169.952.178,88 356.701.814,88 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 186.749.636,00 30 4.397.528,51       174.349.707,39 361.099.343,39 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 186.749.636,00 30 4.337.791,84       178.687.499,24 365.437.135,24 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 186.749.636,00 30 4.303.304,59       182.990.803,83 369.740.439,83 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 186.749.636,00 30 4.268.748,73       187.259.552,56 374.009.188,56 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 186.749.636,00 30 4.254.178,29       191.513.730,85 378.263.366,85 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 186.749.636,00 30 4.312.386,83       195.826.117,68 382.575.753,68 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 186.749.636,00 30 4.252.356,13       200.078.473,81 386.828.109,81 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 186.749.636,00 30 4.215.872,63       204.294.346,44 391.043.982,44 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 186.749.636,00 30 4.208.566,72       208.502.913,16 395.252.549,16 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 186.749.636,00 30 4.179.312,29       212.682.225,45 399.431.861,45 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 186.749.636,00 30 4.133.503,31       216.815.728,76 403.565.364,76 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 186.749.636,00 30 4.116.982,44       220.932.711,20 407.682.347,20 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 186.749.636,00 30 4.093.091,14       225.025.802,34 411.775.438,34 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 186.749.636,00 30 4.059.956,47       229.085.758,81 415.835.394,81 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 186.749.636,00 30 4.034.141,23       233.119.900,04 419.869.536,04 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 186.749.636,00 30 4.017.525,41       237.137.425,46 423.887.061,46 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 186.749.636,00 30 3.973.138,56       241.110.564,02 427.860.200,02 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 186.749.636,00 30 4.072.849,70       245.183.413,72 431.933.049,72 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 186.749.636,00 30 4.011.983,27       249.195.396,98 435.945.032,98 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 186.749.636,00 30 4.002.742,42       253.198.139,40 439.947.775,40 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 186.749.636,00 30 4.006.439,35       257.204.578,74 443.954.214,74 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 186.749.636,00 30 3.999.044,70       261.203.623,44 447.953.259,44 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 186.749.636,00 30 3.995.346,19       265.198.969,63 451.948.605,63 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 186.749.636,00 30 4.002.742,42       269.201.712,05 455.951.348,05 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 186.749.636,00 30 4.002.742,42       273.204.454,46 459.954.090,46 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 186.749.636,00 30 3.962.024,07       277.166.478,53 463.916.114,53 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 186.749.636,00 30 3.949.048,16       281.115.526,69 467.865.162,69 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 186.749.636,00 30 3.926.781,11       285.042.307,80 471.791.943,80 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 186.749.636,00 30 3.900.766,68       288.943.074,48 475.692.710,48 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 186.749.636,00 30 3.954.610,45       292.897.684,93 479.647.320,93 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 186.749.636,00 30 3.934.206,64       296.831.891,57 483.581.527,57 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 186.749.636,00 30 3.885.883,74       300.717.775,32 487.467.411,32 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 186.749.636,00 30 3.792.574,66       304.510.349,97 491.259.985,97 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 186.749.636,00 30 3.779.471,19       308.289.821,16 495.039.457,16 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 186.749.636,00 30 3.779.471,19       312.069.292,35 498.818.928,35 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 186.749.636,00 30 3.811.276,72       315.880.569,07 502.630.205,07 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 186.749.636,00 30 3.822.488,28       319.703.057,35 506.452.693,35 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 186.749.636,00 30 3.773.852,38       323.476.909,73 510.226.545,73 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 186.749.636,00 30 3.726.957,95       327.203.867,68 513.953.503,68 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 186.749.636,00 30 3.655.434,29       330.859.301,97 517.608.937,97 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 186.749.636,00 30 3.629.008,80       334.488.310,77 521.237.946,77 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 186.749.636,00 30 3.670.516,48       338.158.827,25 524.908.463,25 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 186.749.636,00 30 3.646.001,25       341.804.828,50 528.554.464,50 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 186.749.636,00 30 3.627.119,72       345.431.948,21 532.181.584,21 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 186.749.636,00 30 3.610.108,71       349.042.056,93 535.791.692,93 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 186.749.636,00 30 3.608.217,57       352.650.274,50 539.399.910,50 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 186.749.636,00 30 3.602.542,90       356.252.817,39 543.002.453,39 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 186.749.636,00 30 3.613.890,38       359.866.707,78 546.616.343,78 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 186.749.636,00 30 3.604.434,66       363.471.142,44 550.220.778,44 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 186.749.636,00 30 3.583.613,87       367.054.756,31 553.804.392,31 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 186.749.636,00 30 3.619.561,34       370.674.317,64 557.423.953,64 

1-dic-21 16-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 186.749.636,00 16 1.949.564,96       372.623.882,60 559.373.518,60 

372.623.882,60 0,00 372.623.882,60 559.373.518,60

186.749.636,00

372.623.882,60

25.720.860,00

585.094.378,60

Pagaré Nro.

Tasa  mensual pactada            >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida     >>

Tasa  mensual pactada            >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia

Resultado tasa pactada o pedida     >>

 Abonos 

SALDO DE CAPITAL

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

SALDO DE INTERESES CORRIENTES

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

1



Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 137.956.697,05 137.956.697,05 137.956.697,05 23 2.140.526,67

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 137.956.697,05 30 2.815.486,87

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 137.956.697,05 30 2.823.769,13

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 137.956.697,05 30 2.787.840,56

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 137.956.697,05 30 2.753.198,45

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 137.956.697,05 30 2.700.362,11

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 137.956.697,05 30 2.680.840,93

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 137.956.697,05 30 2.711.503,71

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 137.956.697,05 30 2.693.393,68

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 137.956.697,05 30 2.679.445,42

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 137.956.697,05 30 2.666.878,96

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 137.956.697,05 30 2.665.481,92

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 137.956.697,05 30 2.661.289,89

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 137.956.697,05 30 2.669.672,57

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 137.956.697,05 30 2.662.687,39

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 137.956.697,05 30 2.647.306,54

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 137.956.697,05 30 2.673.861,85

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 137.956.697,05 30 2.700.362,11

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 137.956.697,05 7 636.579,51

137.956.697,05 137.956.697,05 48.770.488,27

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
48.770.488,27

$407.522.211,89

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE RIONEGRO

Demandado:

Radicado:

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

Liquidación del Crédito al día

2014-00078

PRETENSIÓN No. 1

Korreal SAS y Otro

7 de enero de 2022

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

PRIMERA PRETENSIÓN

358.751.723,62

TOTALES

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.804.296,00 6.804.296,00 6.804.296,00 23 105.574,99

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.804.296,00 30 138.865,36

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.804.296,00 30 139.273,85

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.804.296,00 30 137.501,79

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.804.296,00 30 135.793,17

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.804.296,00 30 133.187,18

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.804.296,00 30 132.224,35

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.804.296,00 30 133.736,70

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.804.296,00 30 132.843,48

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.804.296,00 30 132.155,53

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.804.296,00 30 131.535,72

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 6.804.296,00 30 131.466,82

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 6.804.296,00 30 131.260,06

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 6.804.296,00 30 131.673,51

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 6.804.296,00 30 131.328,99

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 6.804.296,00 30 130.570,37

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.804.296,00 30 131.880,13

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 6.804.296,00 30 133.187,18

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 6.804.296,00 7 31.397,36

6.804.296,00 6.804.296,00 2.405.456,53

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
2.405.456,53

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $21.517.388,06

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

SEGUNDA PRETENSIÓN

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020 19.111.931,53

Vigencia

PRETENSIÓN No. 2

Liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 38.150.302,00 38.150.302,00 38.150.302,00 23 591.937,48

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 38.150.302,00 30 778.589,78

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 38.150.302,00 30 780.880,14

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 38.150.302,00 30 770.944,52

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 38.150.302,00 30 761.364,65

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 38.150.302,00 30 746.753,38

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 38.150.302,00 30 741.355,03

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 38.150.302,00 30 749.834,46

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 38.150.302,00 30 744.826,34

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 38.150.302,00 30 740.969,12

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 38.150.302,00 30 737.494,01

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 38.150.302,00 30 737.107,67

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 38.150.302,00 30 735.948,42

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 38.150.302,00 30 738.266,55

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 38.150.302,00 30 736.334,88

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 38.150.302,00 30 732.081,49

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 38.150.302,00 30 739.425,05

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 38.150.302,00 30 746.753,38

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 38.150.302,00 7 176.038,58

38.150.302,00 38.150.302,00 13.486.904,92

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
13.486.904,92

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $115.709.407,27

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

TERCERA PRETENSIÓN

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020 102.222.502,35

Vigencia

PRETENSIÓN No. 3

Liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 18.068.248,00 18.068.248,00 18.068.248,00 23 280.345,70

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 18.068.248,00 30 368.745,53

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 18.068.248,00 30 369.830,26

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 18.068.248,00 30 365.124,68

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 18.068.248,00 30 360.587,59

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 18.068.248,00 30 353.667,59

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 18.068.248,00 30 351.110,89

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 18.068.248,00 30 355.126,81

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 18.068.248,00 30 352.754,93

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 18.068.248,00 30 350.928,12

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 18.068.248,00 30 349.282,28

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 18.068.248,00 30 349.099,31

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 18.068.248,00 30 348.550,28

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 18.068.248,00 30 349.648,17

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 18.068.248,00 30 348.733,31

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 18.068.248,00 30 346.718,88

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 18.068.248,00 30 350.196,84

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 18.068.248,00 30 353.667,59

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 18.068.248,00 7 83.373,09

18.068.248,00 18.068.248,00 6.387.491,84

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
6.387.491,84

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $54.800.778,94

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

CUARTA PRETENSIÓN

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020 48.413.287,10

Vigencia

PRETENSIÓN No. 4

Liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 10.215.751,00 10.215.751,00 10.215.751,00 23 158.506,89

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 10.215.751,00 30 208.487,98

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 10.215.751,00 30 209.101,28

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 10.215.751,00 30 206.440,76

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 10.215.751,00 30 203.875,49

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 10.215.751,00 30 199.962,94

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 10.215.751,00 30 198.517,39

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 10.215.751,00 30 200.787,98

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 10.215.751,00 30 199.446,93

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 10.215.751,00 30 198.414,05

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.215.751,00 30 197.483,50

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.215.751,00 30 197.380,05

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.215.751,00 30 197.069,63

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.215.751,00 30 197.690,37

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 10.215.751,00 30 197.173,11

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 10.215.751,00 30 196.034,15

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 10.215.751,00 30 198.000,59

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 10.215.751,00 30 199.962,94

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 10.215.751,00 7 47.138,98

10.215.751,00 10.215.751,00 3.611.475,01

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
3.611.475,01

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $30.984.249,95

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

QUINTA PRETENSIÓN

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020 27.372.774,94

Vigencia

PRETENSIÓN No. 5

Liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

8-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 0,00 0,00

8-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.694.466,00 4.694.466,00 4.694.466,00 23 72.839,01

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.694.466,00 30 95.806,93

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.694.466,00 30 96.088,76

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.694.466,00 30 94.866,16

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.694.466,00 30 93.687,34

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.694.466,00 30 91.889,40

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.694.466,00 30 91.225,12

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.694.466,00 30 92.268,53

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.694.466,00 30 91.652,27

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.694.466,00 30 91.177,64

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.694.466,00 30 90.750,02

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.694.466,00 30 90.702,48

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.694.466,00 30 90.559,83

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.694.466,00 30 90.845,08

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.694.466,00 30 90.607,38

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.694.466,00 30 90.084,00

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.694.466,00 30 90.987,63

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.694.466,00 30 91.889,40

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.694.466,00 7 21.661,88

4.694.466,00 4.694.466,00 1.659.588,87

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

TOTALES

SEXTA PRETENSIÓN

$ 644.772.295,04

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

LIQUIDACIÓN EN FIRME AL DÍA 07/07/2020 12.578.670,06

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DEL DÍA 

08/07/2020 AL DÍA 07/01/2022
1.659.588,87

$14.238.258,93

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

PRETENSIÓN No. 6

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

gppjudicial@creditex.com.co 

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Vigencia
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